Κάστος ἀπὸ Δίκαιου εἶπεν·

Ο παραπεμπόμενος τὸν ἀλιθεῖκον, καὶ τῷ συνδεσμῷ ἐπόμενος, οὐ περὶ τοὺς ἀδελφούς φθονερός, οὐδὲ ἐθίστας ἀπεκαλύφθη, οὐ πρὸς Θεὸν τὸν ἀποκαλύψαντο, φαέρετος.

Βύχράτιος ἀπὸ Θεοῦντος εἶπε.

Τοὺς αἱρετικοὺς ἀρχομένους εἰς τὸν Ἐκκλησίαν ἀράντες καὶ καθολικοὶ βαπτίσματα βαπτιζεῖσθαι δεῖ, ἵνα ἀποκαλύψαμεν τὰς ἀμαρτίας ἀγαπθῶσιν.

D Λίβυσσος ἀπὸ Οὐργάσης εἶπεν·

Ο κύριός φυστι· Ἐγώ εἰμι οὐ ἀλιθεία, ὥστε ἀποκαλυψθεῖσται τῆς ἀλιθείας παραχωρεῖται η συνθεία, ἵνα εἰ καὶ τὸ πρότερό τις ἐν τῇ Ἐκκλησίᾳ τοὺς αἱρετικοὺς μὲν βαπτίσειν ὄφελομεν.

(4) Λευκίνος ἀπὸ Θεονίου εἶπε.

Τοὺς γάρ αἱρετικοὺς ὡς βλασφήμους καὶ δικούους, πλάνους λέγοις, τὰς θειὰς Γραφὰς παραχωρέσσοντας, δικαθεραίζεται δεῖ· καὶ διὰ τοῦτο τοὺς τοιούτους δικριτάς καὶ βαπτίζειν ὄφελομεν.

Εὐγένιος Δημιοδάρων εἶπε.

Κέγη τοῦτο κρέω, θεοῦ τοῦτο αἱρετικὸς βαπτιζεῖσθαι.

(1) In græco legē Μακοράδην.

(2) Al. προπονηθρόντες.

(3) Legē Καρνῶν.

(4) Ex Ms. Reg. et ex Beveragli editionē huic titulum supplevimus, qui deest.

33. Alius Felix ab Amacura dixit:

Et ipse sequutus divinarum Scripturarum auctoritatem, haereticos et schismaticos baptizandos esse pronuntio.

34. Januarius Muzulensis dixit:

Si haeretici habent baptismum, nos non habemus; si nos habemus, haeretici habere non possunt. Dubium autem non est Ecclesiam catholicam baptismum Christi uti, quae sola Christi gratiam et charitatem et veritatem possideat.

35. Adelphius a Thasualto dixit:

Sine causa quidem impugnant veritatem, ut rebaptizare nos dicant. Siquidem Ecclesia haereticos non rebaptizat, sed baptizat.

36. Demetrius a Leptiminori dixit:

Qui dicunt quia haeretici vere et legitime baptizant, ipsi sunt qui non solum duo, sed et multa baptisata introducunt. Nam cum haereses multe sint, pro eorum numero et baptisata computabuntur.

37. Vincenarius a Tibibari dixit:

Haereticos scimus esse peiores quam (1) ethnicos: si ergo penitentiam agentes ad regulam veritatis venire voluerint, prius exorcizari deinde baptizari eos oportet. Tunc enim possunt ad Christi pollicitationem venire.

38. Marius a Mactari dixit:

Judico haereticos, ut qui nihil habeant, esse baptizandos.

39. Satus a Sicilibba dixit:

Si haereticis in baptisme ipsorum peccata donantur, sine causa ad Ecclesiam veniunt. Nihil enim est, quod timere possunt, in judicio Christi, si sunt remissionem peccatorum consecuti.

40. Aurelius ab Utica dixit:

Cum dicat Apostolus (1 Tim. vi) Non communicandum peccatis alienis, censeo baptizandos esse haereticos, ut prius accipiant remissam peccatorum, et sic illis comunicemus.